8 CGLU

Ciudades y Gobiernos
Locales Unidos

RESUMEN PROVISIONAL

Sabado 5 de diciembre

9:00-11:00

11:30-13:30

13:30-15:00

15:00-17:00

17:30-19:30

Noche

Reuniones preparatorias

Reuniones preparatorias

Almuerzo

Comité de Gestion
Financiera

(s6lo para los miembros del
Comité)

Comision de Asuntos
Estatutarios

(solo para los miembros de la
Comision)

Recepcion

Reunion preparatoria

Reunion preparatoria

Domingo 6 de diciembre

9:00-10:00

10:30-12:00

12:00-14:00

14:00-18:00

Noche

Apertura del Consejo Mundial de CGLU
Debate politico

Bureau Ejecutivo de CGLU: sesion de trabajo

Almuerzo
Consejo Mundial de CGLU: sesion de trabajo

Lunes 7 de diciembre

9:30-12:30

12:30-14:30

14:30-17:30

Noche

Reunion de las redes de autoridades locales y regionales

Almuerzo

Reunion de las redes de autoridades locales y regionales

Recepcion

CONSEJO MUNDIAL
5-7 de diciem,bre de 2015
PARIS, FRANCIA

Reunioén preparatoria

Reunion preparatoria

NB. CEMR organizara su Comité de Politicas en el mismo marco de la Cumbre de Gobiernos Locales sobre el Clima (del 4
al 7 de diciembre de 2015).



