

RESUMEN PROVISIONAL

Sábado 5 de diciembre			
9:00-11:00	Reuniones preparatorias		
11:30-13:30	Reuniones preparatorias		
13:30-15:00	Almuerzo		
15:00-17:00	Comité de Gestión Financiera (sólo para los miembros del Comité)	Reunión preparatoria	Reunión preparatoria
17:30-19:30	Comisión de Asuntos Estatutarios (sólo para los miembros de la Comisión)	Reunión preparatoria	Reunión preparatoria
Noche	Recepción		
Domingo 6 de diciembre			
9:00-10:00	Apertura del Consejo Mundial de CGLU Debate político		
10:30-12:00	Bureau Ejecutivo de CGLU: sesión de trabajo		
12:00-14:00	Almuerzo		
14:00-18:00	Consejo Mundial de CGLU: sesión de trabajo		
Noche			
Lunes 7 de diciembre			
9:30-12:30	Reunión de las redes de autoridades locales y regionales		
12:30-14:30	Almuerzo		
14:30-17:30	Reunión de las redes de autoridades locales y regionales		
Noche	Recepción		

NB. CEMR organizará su Comité de Políticas en el mismo marco de la Cumbre de Gobiernos Locales sobre el Clima (del 4 al 7 de diciembre de 2015).